
 M A J I C
 SPRAY  ENAMEL

UNIWERSALNA EMALIA  W SPRAYU

  Majic Spray  Enamel 8-20100
Typ  produktu:   Farba   Majic  Spray  Enamel    jest  produktem   
wytworzonym ze specjalnie dobranych  żywic alkidowych. 

Zakres zastosowania: Wewnętrzno/zewnętrzna uniwersalna farba Majic 
Spray Enamel została stworzona z myślą o odnawianiu i ochronie takich 
przedmiotów jak np. meble, rowery,   skrzynki na listy,  drzwi, regały,  
narzędzia  itp.  przedmioty  metalowe,  z  kutego  żelaza,  drewniane,  
wiklinowe, z plastiku i gumy, gliniane, ceramiczne etc.

Specyficzne  właściwości: Wysokiej  jakości,  wewnętrzno/zewnętrzna,  
farba  Majic  Spray  Enamel  bardzo  szybko  wysycha,  doskonale  
rozprowadza się i pokrywa nierówności.

DANE TECHNICZNE:************************* 
Kolory: czarny,czerwony,zielony                Czas schnięcia: ½ godz. do dotyku
         biały,żółty,niebieski,szary                 8 godz. ponowne malowanie
    brązowy,migdałowy,granatowy,
    pomarańczowy,czarny matowy,
    biały matowy
                                                                    
Opakowanie: 355 ml                             Połysk: błyszcząca
  
Wydajność: pow. 3m² z puszki                   Przechowywanie: w temperaturze 
                                                            pokojowej 

                                                              
Spoiwo: żywice alkidowe                        Środki ostrożności: wietrzyć 
                                                   pomieszczenie do zaniku zapachu 

Punkt zapłonu: < 10°C                          Atest PZH: HK/B/0410/03/99  
                 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI:

Powierzchnie muszą być czyste, suche, odtłuszczone (benzyną lakową) i odkurzone. Nowe powierzchnie metalowe trzeba oczyścić benzyną 
lakierniczą z olejowych zabezpieczeń, a następnie umyć i osuszyć.  Silnie zardzewiałe powierzchnie powinny zostać oczyszczone  szczotką 
drucianą z luźnej rdzy i  łuszczącej się farby. Powłoki błyszczące należy zmatowić papierem ściernym. 
Przed  użyciem potrząsać  puszką  przez   co  najmniej  2  min.  od  momentu  usłyszenia  uderzeń  kulki  mieszającej.  Farbę  natryskiwać  z 
odległości 25 - 40 cm.
Stosować w temperaturze powyżej 15°C.

MALOWANIE:

Stosowanie:   Przed użyciem potrząsać puszką przez  co najmniej 2 minuty od momentu usłyszenia uderzeń kulki mieszającej. Farbę 
natryskiwać z odległości 25 - 40 cm.  Aby przycisk sprayu się nie zatykał należy po każdym użyciu uwolnić dyszę z farby przewracając 
puszkę do góry nogami i na chwilę nacisnąć na końcówkę rozpylacza.  Stosować w temperaturze powyżej 15°C lecz poniżej 32°C. Nie 
malować w bezpośrednim słońcu lub gorącej powierzchni. 

Środki ostrożności: Przed użyciem zapoznać się z opisem umieszczonym na opakowaniu.

Farba spełnia najsurowsze normy Amerykańskie.
Nie stwarza zagrożeń dla zdrowia człowieka i dla środowiska przy prawidłowym użytkowaniu.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w Karcie Charakterystyki produktu.
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